
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.07.2019
„Odstranění objektu č.p.31, ul. Novosady, Lipník nad Bečvou"

(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

DIČ:
Zástupce;ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech.technických:

. CZ00301493
Ing. Miloslav Přikryl - starosta

- vedoucí Odboru regionálního rozvoje
- investiční technik

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:
Telefon: 581 722 111

dálejen objednatel

2. PB SCOM s.r.o.
Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice
Zastoupena: Jiřím Pavlištíkem, jednatelem
IČO:
DIČ:

253 97 087
CZ25397087

Zástupce ve věcech smluvních: Jiří Pavlištík, jednatel
Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec 774 726 74, soviar@pbscom.cz

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank., a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 581 615 041

ČSOB a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě oddíl C, vložka 18505.
dálejen zhotovitel

II.

Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 2 se mění takto:

Řádné ukončení a předání předmětu smlouvy bude nejpozději do 31.01.2020.

III.

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnoceného položkového rozpočtu víceprací, který
je nedílnou součástí dodatku č.1 navyšuje o 90 261,- Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních
stran jako nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH
DPH 21 %

1 836 219,00 Kč
385 606,00 Kč

Celkem včetně DPH 2 221 825,00 Kč

Slovy: dvamilionydvěstědvacetjednatisícosmsetdvacetpětkorunčeských

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

1



Y

IV.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 648/2020 - RM 23 ze dne
20.01.2020.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

23. A. 2oZ#21 01- 2020 V Hranicích, dneV Lipníku nad Bečvou dne

Ing. Lukáš Soviar
zmocněnec
za zhotovitele

I
stírcMa /
žía objednatele

!

2



T TI

/

ROZPOČET
Stavba: Odstranění objektu č.p. 31, ul. Novosady, Lipník nad Bečvou 
Objekt: 1001 Odstranění stavby_VCP Odpady

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o., Hranice 
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval:

Datum: 11.12.2019

Množství
celkem

Cena
Jednotková

e. Kód položky Popis MJ Cena celkem

762 Konstrukce tesařské 781,50
979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP a 1 .PP1 t 1.500 120,00 180,00
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží2 t 4,500 35,00 157,50
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km3 t 1,500 100,00 150.00
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km4 t 3,000 0,50 1.50
979082111R0O Vnítrostavenlšfní doprava suti do 10 m5 t 1,500 50,00 75,00
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m6 t 4,500 15,00 67,50

Poplatek za skládku - hořlavé materiály dřevo určené k 
energetickému využití979990002 R007 t 1,500 100,00 150,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 89 479,09
979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m8 t 91,060 32,00 2 913,92
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km9 t 819,540 0,50 409,77

poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních materiálů 
zatříděného kódem 170 6049462024010 t 1,260 1 740,00 2 192,40
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného kódem 
200 30194620220 t12 89,900 935,00 83 963,00

Celkem 90 260,59

Strana 1 z 1


